
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1294
1296
219
220
221
222

223
224
225

Visserstraat 15
Visserstraat 17
Visserstraat 19
Visserstraat 21
Visserstraat 23 en 23a (zie Minervaplein 1 t/m 3)
Visserstraat 25
Visserstraat 27
Visserstraat 28
Visserstraat 29
Visserstraat 30
Visserstraat 31
Visserstraat 32
Visserstraat 33
Visserstraat 34 (zie ook eerste tabblad Visserstraat 32)
Visserstraat 35
Visserstraat 36
Visserstraat 38
Visserstraat 42
Visserstraat 44
Visserstraat 46
Visserstraat 48 (zie ook eerste tabblad Visserstraat 46)
Visserstraat 50
Visserstraat 52
Vonderen 01
Vonderen 02 (zie ook eerste tabblad Vonderen 01)
Vonderen 03 (zie ook eerste tabblad Vonderen 01)
Vonderen 04 (zie ook eerste tabblad Vonderen 01)
Vonderen 06 (zie ook eerste tabblad Vonderen 01)
Vonderen 07 (zie ook eerste tabblad Vonderen 01)
Vonderen 08 (zie ook eerste tabblad Vonderen 01)
Vonderen 09 (zie ook eerste tabblad Vonderen 01)
Vonderen 10 (zie ook eerste tabblad Vonderen 01)
Vonderen 11 (zie ook eerste tabblad Vonderen 01)
Vonderen 12 (zie ook eerste tabblad Vonderen 01)
Vonderen 16 (zie ook eerste tabblad Vonderen 01)
Vonderen 17
Vonderen 18
Vonderen 19
Vonderen 20
Vonderen 22
Vonderen 23
Vonderen 24 (zie ook tweede tabblad Vonderen 23)
Vonderen 24, 25 en 26 (zie tweede tabblad Vonderen 23)
Vonderen 27
Vonderen 28
Vonderen 29 (zie ook Vonderen 28)
Waarderweg 09
Waarderwegske (omgeving grote weg naar Montfort)
Wassenbergstraat Graaf van 01
Wassenbergstraat Graaf van 02
Wassenbergstraat Graaf van 03
Wassenbergstraat Graaf van 04 (zie ook Wassenbergstraat Graaf van 02)

Wassenbergstraat Graaf van 05
Wassenbergstraat Graaf van 07
Wassenbergstraat Graaf van 09, 11 en 13

Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne
Linne

Linne
Linne
Linne
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